ПРОТОКОЛ
«Заседания комиссии по противодействию коррупции в МО Селивановское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов»

п.Селиваново                                                                                                 25.02.2020 г.
                                                                                                                          15.00 ч.
Присутствовали:
Председатель комиссии: Петрова Марина Федоровна – глава администрации МО Селивановское СП
Заместитель председателя комиссии: Никитичева Антонина Витальевна – специалист по общим вопросам МСУ администрации МО Селивановское СП
Секретарь:  Мухсидинова Мария Николаевна – главный бухгалтер администрации МО Селивановское СП
Члены комиссии:
Калмыкова Елена Николаевна – специалист по имущественным отношениям и ПС администрации МО Селивановское СП
Данилов Николай Борисович – специалист администрации по благоустройству, ЖКХ, ГО и ЧС администрации МО Селивановское СП
Петров Николай Иванович – глава МО Селивановское сельское поселение

Повестка дня:
1. О рассмотрении выписки из Протокола заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ленинградской области № 5/19 от 21 ноября 2019 года;

Слушали  информацию председателя комиссии Петровой М.Ф.: о нарушениях законодательства в сфере противодействия коррупции органами местного самоуправления; об уголовной, административной, дисциплинарной и гражданско-правовой ответственности за совершение преступлений коррупционной направленности.

Решение комиссии:
[bookmark: _GoBack]1.Принять информацию председателя комиссии по противодействию коррупции в МО Селивановское сельское поселение Петровой М.Ф.

                          Председатель ___________  Петрова М.Ф.

                          Секретарь ____________ Мухсидинова М.Н.